АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2015

                          д. Горка

        № 26-па
О подготовке проекта генерального плана

В целях определения назначения территории Горского сельского поселения Сонковского района Тверской области, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации”,  Администрация Горского сельского поселения Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по подготовке проекта генерального плана Горского сельского поселения Сонковского района Тверской области.(приложение)
2. Разработать и представить на утверждение порядок деятельности по подготовке проекта генерального плана Горского сельского поселения Сонковского района Тверской области.
3. Комиссии провести работы по подготовке проекта генерального плана Горского сельского поселения Сонковского района Тверской области в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
Глава Горского сельского поселения

Сонковского района Тверской области

Л.В.Каткова
Приложение

к  постановлению

администрации Горского сельского

поселения Сонковского района

от 01.12.2015 № 26-па

Состав комиссии

по подготовке проекта генерального плана Горского сельского поселения

Сонковского района Тверской области
Председатель комиссии:

Каткова Л.В.- глава администрации Горского сельского поселения;

Секретарь комиссии:

Мамаева Т.И.-  ведущий специалист администрации Горского сельского поселения;

Члены комиссии:

Катков А.М. –  депутат Совета депутатов Горского сельского поселения

Васильева С.Г.  –  депутат Совета депутатов Горского сельского поселения

Молчанова Т.С. –  архитектор Сонковского района